290800

Aluminiumsstiel click, 1505
mm, @22 mm, Schwarz

Aluminiumsstiel click
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Technische Daten
Artikelnummer

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)
Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Durchmesser
Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Tute (Recycling-Symbol "4" Polyethylen geringer Dichte
(LDPE))

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland

212

290800

Aluminium eloxiert
Polyethylen (HDPE)

Nein
Ja

10 Stk.
1200 Stk.
1 Stk.
1515 mm
170 mm
50 mm
22 mm
1505 mm
22 mm
22 mm
0,28 kg
0,0056 kg

0,0513 kg

0,0569 kg

0,34 kg.
0,000728 M3
5705022908000
15705022908007
76169990

Denmark



